Objetivo: Enriquecer las áreas abandonadas del Proyecto con el establecimiento 

de 209 ejemplares de Quillaja saponaria (Quillay). 

Descripción: Se realizará la revegetación de las áreas abandonadas durante la fase 

de cierre, con un total de doscientos nueve (209) ejemplares de Quillay. Para ello, 

se definirá un plan de revegetación describiendo actividades, tareas asociadas a 

dichas actividades y medidas de contingencia, las cuales deberán estar asociadas 

a un cronograma e indicadores de éxito respectivamente.